

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目
-滑县小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	530059.89	
1.1	A. 8门窗工程	17837.41	
1.2	A. 11楼地面装饰工程	105348.03	
1.3	A. 12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	196627.93	
1.4	A. 13天棚工程	109726.38	
1.5	A. 14油漆、涂料、裱糊工程	10346.93	
1.6	A. 15其他装饰工程	90173.21	
2	措施项目	19373.84	
2.1	其中：安全文明施工费	10316.93	
2.2	其他措施费（费率类）	4746.47	
2.3	单价措施费	4310.44	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	12792.92	—
4.1	定额规费	12792.92	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	562226.65	
6	增值税	50600.4	—
7	含税工程造价合计	612827.05	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		612,827.05	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
	A. 8	门窗工程					17837.41	
1	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:M1024 2. 镶嵌玻璃品种、厚度:订做成品通高实木门 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	樘	2	1869.76	3739.52	
2	010802001001	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸:M1024 2. 门框或扇外围尺寸:钛镁合金专用套装门 3. 门框、扇材质:钛镁合金安全玻璃门 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	4.8	408.96	1963.01	
3	010805001001	电子感应门	1. 门代号及洞口尺寸:M3030 2. 门框、扇材质:订做成品电动感应平移门 3. 玻璃品种、厚度:铝合金安全玻璃门窗 4. 电子配件品种、规格:配套电机、限位器、人体感应器等 5. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	9	1348.32	12134.88	
		分部小计					17837.41	
	A. 11	楼地面装饰工程					105348.03	
1	011101003001	细石混凝土楼地面(管井)	1. 40厚C20细石混凝土抹面压实赶光 2. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	0			
本页小计							17837.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011102001001	石材楼地面（一层过门石）	1. 30厚大理石过门石 2. 25厚1:2.5干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 3. 80厚C15混凝土垫层 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	2.65	200.09	530.24	
3	011102003001	块料楼地面（卫生间）	1. 表面撒水泥粉600x600x8的防滑地砖，专用美缝剂勾缝（颜色同地砖） 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 1.5厚聚氨酯防水涂料（两遍），四周沿墙上翻至吊顶 4. 最薄处30厚C20细石混凝土找1%坡,坡向地漏,随打随抹平四周及关根部位用DS砂浆抹小八字角 5. 80厚C15混凝土垫层 6. 素土夯实，压实系数不小于0.90 7. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	27.81	223.87	6225.82	
本页小计							6756.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	011102003002	块料楼地面	1. 表面撒水泥粉800x800x10的防滑地砖，专用美缝剂勾缝（颜色同地砖） 2. 30厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 3. 20厚1：2.5水泥砂浆找平 4. 80厚C15混凝土垫层 5. 素土夯实，压实系数不小于0.90 6. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	366.32	189.49	69413.98	
5	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1. 3厚通体聚氯乙烯卷材面层，专用胶粘剂粘铺，专用滚筒碾压 2. 4厚水泥自流平砂浆基层 3. 25厚1：3水泥砂浆压实抹平 4. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 80厚C15混凝土垫层 6. 150厚2：8灰土垫层 7. 素土夯实，压实系数不小于0.90 8. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	121.51	166.77	20264.22	
本页小计							89678.2	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	011104004001	防静电活动地板	1. 白色哑光瓷砖面 全钢活动地板 2. 20厚1:2.5水泥 砂浆抹面压实赶光 3. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) 4. 20厚1:2.5水泥 砂浆找平层 5. 80厚C15混凝土 垫层 6. 素土夯实, 压实系数不小于0.90 7. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	19.99	345.34	6903.35	
7	011105003001	块料踢脚线	1. 5~7厚80高瓷砖踢脚面层, 水泥浆擦缝或填缝剂填缝 2. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶(或配套专用胶粘剂)粘结层 3. 8厚干混抹灰砂浆打底 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	3.99	113.57	453.14	
8	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:50mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:1.2mm厚烤漆金属踢脚 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	5.82	157.26	915.25	
本页小计							8271.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:卫生间蹲便地台-200mm 2. 砖品种、规格、强度等级:普通烧结砖 3. 砂浆强度等级、配合比:干混砌筑砂浆DMM10 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m3	1.12	573.24	642.03	
		分部小计					105348.03	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					196627.93	
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	485.9	31.82	15461.34	
2	011204003001	块料墙面	1. 干混抹灰砂浆修补墙面,拉毛至板底 2. 8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布(已另列清单项) 3. 1.5厚聚氨酯防水涂料(两遍) 4. 5厚专用粘接砂浆结合层 5. 8厚300*600陶瓷墙砖 6. 专用美缝剂勾缝 7. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	123.71	178.23	22048.83	
本页小计							38152.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	011207001001	墙面装饰板(铝塑板饰面)	1. 50#轻钢龙骨横竖龙骨间距不大于400mm 2. 双面轻质玻镁板 3. 18厚多层阻燃板基层 4. 4厚25丝铝塑板饰面层 5. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	122.92	219.79	27016.59	
4	011207001002	墙面装饰板(铝塑板墙面)	1. 8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布(已另列清单项) 2. 50#轻钢龙骨 3. 18厚多层阻燃板基层 4. 4厚25丝铝塑板饰面层 5. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	237.92	296.32	70500.45	
5	011207001003	墙面装饰板(冲孔铝塑板饰面)	1. 50#轻钢龙骨横竖龙骨间距不大于400mm 2. 双面轻质玻镁板 3. 18厚多层阻燃板基层 4. 4厚25丝铝塑板饰面层 5. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	10.44	274.29	2863.59	
本页小计							100380.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	011207001004	墙面装饰板(拉膜灯箱墙面)	1.8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布(已另列清单项) 2.50#轻钢龙骨 3.18厚多层阻燃板基层 4.金属包边拉膜灯箱 5.未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	119.81	274.76	32919	
7	011208001001	柱(梁)面装饰(铝塑板饰面)	1.0#轻钢龙骨 2.4厚25丝铝塑板饰面层 3.未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	23.17	246.94	5721.6	
8	011208002001	成品装饰柱	1.小麦形艺术造型柱 2.EPS雕塑,顶部发光麦穗灯 3.未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	根	1	15072.99	15072.99	
9	011210005001	卫生间隔断	1.隔断材料品种、规格、颜色:20厚抗倍特板 2.未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	27.25	184.35	5023.54	
		分部小计					196627.93	
	A.13	天棚工程					109726.38	
本页小计							58737.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011302001001	吊顶天棚（600*600铝扣板吊顶）	1. 现浇板底预留D10钢筋吊环, 双向中距≤1200-D6钢筋吊杆, 双向中距≤1200-U型轻钢主龙骨≤1200, 找平后与钢筋吊杆固定 2. T型轻钢次龙骨中距600 3. 0.8厚600*600铝扣板面层, 嵌入安装 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	26.45	112.54	2976.68	
2	011302001002	吊顶天棚（纸面石膏板吊顶）	1. D8钢筋吊杆, 双向中距≤1200 2. U型轻钢主龙骨中距≤1200, 用D6钢筋吊杆与钢筋吊杆固定 3. U型轻钢次龙骨中距400 4. U型轻钢龙骨横撑中距600 5. 9.5厚双层纸面石膏板面层 6. 满刮2厚耐水腻子抹平 7. 喷(刷)无机涂料2道 8. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	410.24	127.13	52153.81	
本页小计							55130.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	011302001003	吊顶天棚（铝方通格栅吊顶）	1. 原始顶棚喷涂黑色防火涂料(详见土建图纸) 2. D8钢筋吊杆, 中距≤1250, 上端与屋架承重构件可靠连接-多模数龙骨中距≤1200(黑色), 找平后与钢筋吊杆固定 3. 0.5厚60mm铝合金铝方通格栅面层 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	81.1	154.95	12566.45	
4	011302001004	吊顶天棚（拉膜天花吊顶）	1. D8钢筋吊杆, 双向中距≤1200 2. U型轻钢主龙骨中距≤1200, 用D6钢筋吊杆与钢筋吊杆固定 3. U型轻钢次龙骨中距400 4. U型轻钢龙骨横撑中距600 5. 18厚多层阻燃板基层灯槽 6. 9.5厚单层纸面石膏板面层 7. 满刮2厚耐水腻子抹平 8. 喷(刷)无机涂料2道 9. 软膜灯箱布 10. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	17.83	575.32	10257.96	
本页小计							22824.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
5	011304001001	灯带	1. 灯带型式、尺寸:嵌入20mm线性灯带 2. 格栅片材料品种、规格:阻燃硅胶盖板 3. 安装固定方式:嵌入式 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m	81.58	77.77	6344.48	
6	011304001002	灯带	1. 灯带型式、尺寸:感光漫射灯条 2. 格栅片材料品种、规格:5mm宽, 10w/m 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m	88	48.58	4275.04	
7	011304001003	灯带	1. 灯带型式、尺寸:灯带 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m	119.73	40.9	4896.96	
8	011304001004	灯带(槽)(100mm高)	1. 材质、规格:18mm阻燃板+9.5mm纸面石膏板 2. 面层材料、规格:满刮2厚耐水腻子抹平, 喷(刷)无机涂料2道 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m	131.29	107.62	14129.43	
9	011304001005	灯带(槽)(200mm高)	1. 材质、规格:18mm阻燃板+9.5mm纸面石膏板 2. 面层材料、规格:满刮2厚耐水腻子抹平, 喷(刷)无机涂料2道 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m	15.8	134.53	2125.57	
本页小计							31771.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		分部小计					109726.38	
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					10346.93	
1	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 干混抹灰砂浆修补墙面,拉毛至板底 2. 8厚干混抹灰砂浆打底至板底,压入一层耐碱玻纤网格布 3. 2厚干混抹灰砂浆罩面 4. 满刮2厚耐水腻子抹平 5. 喷(刷)无机涂料2道 6. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	152.47	55.64	8483.43	
2	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 喷刷涂料部位:铝方通吊顶顶部天棚 3. 涂料品种、喷刷遍数:黑色涂料2遍 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	145.7	12.79	1863.5	
		分部小计					10346.93	
	A.15	其他装饰工程					90173.21	
1	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:20厚黑木纹大理石 2. 其他:其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m2	2.04	730.19	1489.59	
2	011505010001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:5mm银镜 2. 其他:其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m2	3.6	180.51	649.84	
本页小计							12486.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	011502001001	金属装饰线	1.线条材料品种、规格、颜色:铝方通 180*180 2.其他:其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m	108.9	201.91	21988	
4	011508002001	有机玻璃字	1.铸字材料品种、颜色:10mm树脂发光字 2.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	个	188	202.88	38141.44	
5	01B001	隔断墙内侧暗装式储物柜	1.名称:隔断墙内侧暗装式储物柜 2.规格:1800mm高*5000mm宽*400mm厚 3.材质:环保生态板 4.功能:展厅电子网络设备放置柜,及暗藏活动操作台,弹出式操作台面 5.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	1	13529.52	13529.52	
6	01B002	陈列柜	1.名称:陈列柜 2.规格:4100mm高*3200mm宽*400mm厚 3.材质:环保生态板 4.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	1	11447.86	11447.86	
本页小计							85106.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 13 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
7	01B003	地台+人造草皮+灯光麦穗	1. 名称:地台+人造草皮+灯光麦穗 2. 规格:模拟麦田景观, 内置灯光效果, 宽0.6米X长4.6米X高0.3米。 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	1	2500	2500	
8	011505005001	卫生间扶手	1. 材料品种、规格、颜色:无障碍卫生间靠墙扶手 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	个	2	81.49	162.98	
9	011505005002	卫生间扶手	1. 材料品种、规格、颜色:无障碍卫生间坐便右侧安全栏杆 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	个	2	131.99	263.98	
		分部小计					90173.21	
		措施项目					4310.44	
1	011701001001	综合脚手架	1. 名称:墙面天棚脚手架	m2	689.67	6.25	4310.44	
本页小计							7237.4	
合 计							534370.33	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	01	其他措施费（费率类）			4746.47			
1.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	25	1186.62			
1.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	50	2373.23			
1.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	25	1186.62			
2	02	其他（费率类）						
3	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+ 单价措施安全文明施工费		10316.93			
合 计					15063.4			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

主要材料价格表

工程名称: 装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目
-滑县小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	11636.72	
1.1	给水工程	11636.72	
2	措施项目	382.01	
2.1	其中：安全文明施工费	257.78	
2.2	其他措施费（费率类）	124.23	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	334.52	—
4.1	定额规费	334.52	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	12353.25	
6	增值税	1111.79	—
7	含税工程造价合计	13465.04	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		13,465.04	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		给水工程					11636.72	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R De40 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:根据设计说明水压试验、水冲洗	m	1.91	49.4	94.35	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R De32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:根据设计说明水压试验、水冲洗	m	1.25	41.66	52.08	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R De25 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:根据设计说明水压试验、水冲洗	m	20.37	35.05	713.97	
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R De20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:根据设计说明水压试验、水冲洗	m	7.55	31.52	237.98	
本页小计							1098.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	个	1	65.78	65.78	
6	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1. 名称:闭式下喷自动喷洒头 2. 型号、规格:ZSTZ-15/68型喷头 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	67	62.1	4160.7	
7	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:地漏 2. 型号、规格:DN50 3. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	6	31.07	186.42	
8	031004006001	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:坐式 3. 组装形式:成品 4. 附件名称、数量:角阀、软管、螺纹管件等 5. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	组	2	625.34	1250.68	
本页小计							5663.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
9	031004006002	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲式 3. 组装形式:成品 4. 附件名称、数量:角阀、软管、螺纹管件等 5. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	组	4	521.71	2086.84	
10	031004003001	洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:台式 3. 组装形式:冷热水 4. 附件名称、数量:冲洗连接管、螺纹管件、金属软管、存水弯 5. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	组	4	368.47	1473.88	
11	031004007001	小便器	1. 名称:感应式冲洗阀小便器 2. 组装形式:成品 3. 附件名称、数量:角阀、软管、螺纹管件等 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	组	2	657.02	1314.04	
		分部小计					11636.72	
		措施项目						
本页小计							4874.76	
合 计							11636.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

主要材料价格表

工程名称: 给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目
-滑县小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	66051.44	
1.1	电气工程	55132.05	
1.2	弱电工程	10919.39	
2	措施项目	2925.64	
2.1	其中：安全文明施工费	1594.9	
2.2	其他措施费（费率类）	766.48	
2.3	单价措施费	564.26	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		
4	规费	2071.16	—
4.1	定额规费	2071.16	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	71048.24	
6	增值税	6394.34	—
7	含税工程造价合计	77442.58	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		77,442.58	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		电气工程					55132.05	
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AL1 3. 规格:600x1000x150(WxHxD) 4. 接线端子材质、规格:无端子外部接线 5. 安装方式:明装 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	台	1	2256.97	2256.97	
2	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔(洞)、恢复等 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	219.72	11.58	2544.36	
3	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔(洞)、恢复等 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	810.75	11.31	9169.58	
本页小计							13970.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:DN50 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔(洞)、恢复等 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	18.14	18.21	330.33	
5	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZ-BYJ-2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	1729.04	3.78	6535.77	
6	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZ-BYJ-4 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	865.71	4.4	3809.12	
7	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZN-BYJ-4 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	448.24	4.4	1972.26	
本页小计							12647.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
8	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZ-BYJ-16 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	90.69	15.27	1384.84	
9	030412001001	普通灯具	1. 名称:平板灯(600×1200) 2. 规格:50W 3. 类型:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	1	82.74	82.74	
10	030412001002	普通灯具	1. 名称:平板灯(600×600) 2. 规格:20W 3. 类型:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	6	84.07	504.42	
11	030412001003	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 规格:35W 3. 类型:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	3	73.17	219.51	
12	030412001004	普通灯具	1. 名称:线条灯 2. 规格:35W 3. 类型:铝方通卡槽内暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	15	82.74	1241.1	
本页小计							3432.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
13	030412004001	装饰灯	1. 名称:磁吸轨道灯 2. 型号:20W 3. 规格:配套滑轨 4. 安装形式:吸顶安装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	71	107.3	7618.3	
14	030412004002	装饰灯	1. 名称:筒灯 2. 型号:LED灯 15W 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	84	68.37	5743.08	
15	030412004003	装饰灯	1. 名称:主吊灯 2. 型号:直径1.6米 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	1	3258.76	3258.76	
16	030412004004	装饰灯	1. 名称:双面多信息复合标志灯 2. 型号:A型 中型 3. 规格:LED灯具, IP30, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:距地2.5米吊装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	3	114.1	342.3	
本页小计							16962.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
17	030412004005	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯具-单面 2. 型号:大型A型 3. 规格:LED灯具, IP30, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:底距地0.5m壁装/2.5米吊装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	2	114.1	228.2	
18	030412004006	装饰灯	1. 名称:消防应急照明灯具 2. 型号:A型 10W 3. 规格:LED灯具, 防眩光处理, 应急光通量≥ 910lm 4. 安装形式:吸顶安装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	17	123.04	2091.68	
19	030412004007	装饰灯	1. 名称:楼层标志灯 2. 型号:A型 中型 3. 规格:LED灯具, IP30, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:底距地2.5m壁装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	2	114.1	228.2	
本页小计							2548.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
20	030412004008	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯具-疏散出口 2. 型号:A型 中型 3. 规格:LED灯具, IP30, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:门框上方0.2m挂装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	8	114.1	912.8	
21	030412004009	装饰灯	1. 名称:室外台阶疏散照明灯 2. 型号:大型A型 3. 规格:LED灯具, IP67, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:壁装2.5米 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	6	114.1	684.6	
22	030404034001	照明开关	1. 名称:单联密闭开关 2. 规格:220V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地1.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	2	16.35	32.7	
23	030404034002	照明开关	1. 名称:单联开关 2. 规格:220V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地1.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	5	16.35	81.75	
本页小计							1711.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
24	030404034003	照明开关	1. 名称:双联开关 2. 规格:220V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地1.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	5	18.97	94.85	
25	030404034004	照明开关	1. 名称:四联开关 2. 规格:220V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地1.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	1	24.39	24.39	
26	030404035001	插座	1. 名称:暗装五孔插座 2. 规格:250V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地0.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	26	23.4	608.4	
27	030404035002	插座	1. 名称:地插 2. 规格:250V 10A (安全型) 3. 安装方式:地面暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	6	51.74	310.44	
28	030404036001	其他电器	1. 名称:排风扇 2. 规格:25W 3. 安装方式:距地2.5米壁装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	2	167.96	335.92	
本页小计							1374	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
29	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86型 4. 安装形式:暗装 5. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文件 及相关规范图集	个	233	7.58	1766.14	
30	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 安装形式:暗装 4. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文件 及相关规范图集	个	38	7.86	298.68	
31	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统 2. 电压等级(kV):1 KV以下 3. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文件 及相关规范图集	系统	1	419.86	419.86	
		分部小计					55132.05	
		弱电工程					10919.39	
1	030502003001	分线接线箱（盒）	1. 名称:光纤设备箱 2. 安装方式:距地1.5m明装 3. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文件 及相关规范图集等	个	1	179.79	179.79	
2	030502012001	信息插座	1. 名称:信息插座 2. 安装方式:距地0.3m暗装 3. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文件 及相关规范图集等	个	12	14.54	174.48	
本页小计							2838.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:摄像机 2. 类别:红外高清 3. 安装方式:吸顶 4. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文 件及相关规范图集 等	台	5	557.04	2785.2	
4	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 材质:刚性阻燃 管 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟 、凿孔(洞)、恢 复等 6. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文 件及相关规范图集	m	138.66	11.31	1568.24	
5	030411003001	桥架	1. 名称:桥架 2. 规格:200*100 3. 过墙、过楼板预 留洞防火堵洞 4. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文 件及相关规范图集 等	m	42.48	73.37	3116.76	
6	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架支撑 架 2. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文 件及相关规范图集	kg	26.01	16.26	422.92	
7	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、 混凝土结构内 3. 规格:RVV-2*1.0 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、招标文 件及相关规范图集 等	m	108.56	3.56	386.47	
本页小计							8279.59	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		1594.9			
2	01	其他措施费（费率类）			766.48			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	191.62			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	383.24			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	191.62			
3	02	其他（费率类）						
合 计					2361.38			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

主要材料价格表

工程名称: 电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目
-滑县小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	13257.86	
1.1	火灾报警联动系统	13257.86	
2	措施项目	747.03	
2.1	其中：安全文明施工费	380.44	
2.2	其他措施费（费率类）	183.75	
2.3	单价措施费	182.84	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		
4	规费	494.67	—
4.1	定额规费	494.67	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	14499.56	
6	增值税	1304.96	—
7	含税工程造价合计	15804.52	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		15,804.52	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		火灾报警联动系统					13257.86	
1	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔(洞)、恢复等 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	343.6	11.58	3978.89	
2	030411004006	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZN-BYJ-2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	147.6	3.78	557.93	
3	030411004007	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-RYJYP-2*1.0 3. 材质:铜芯 4. 备注:其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	m	83.58	3.56	297.54	
4	030411004008	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-RYS-2*1.5 3. 材质:铜芯 4. 备注:其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	m	176.38	4.19	739.03	
本页小计							5573.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
5	030411004009	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-RYS-2*1.0 3. 材质:铜芯 4. 备注:其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	m	76.73	3.35	257.05	
6	030411004010	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-RYSP-2*1.0 3. 材质:铜芯 4. 备注:其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	m	21.66	3.35	72.56	
7	030904006001	消防报警电话插孔(电话)	1. 名称:报警电话 2. 规格:GST-LD-8301 3. 安装方式:距地1.5m 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	1	78.3	78.3	
8	030904003001	按钮	1. 名称:编码手动报警按钮(含电话插孔) 2. 规格:J-SAM-GST9123 3. 安装方式:距地1.3米壁装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	2	167.85	335.7	
9	030904015001	火灾报警控制微机(CRT)	1. 名称:火灾报警显示盘 2. 规格:JTY-GD-G3 3. 安装方式:距地1.3米安装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	1	2000.25	2000.25	
本页小计							2743.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
10	030904005001	声光报警器	1. 名称:火灾声光报警器 2. 规格:GST-LD-8300 3. 安装方式:距地2.4米壁装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	2	210.93	421.86	
11	030904008001	模块(模块箱)	1. 名称:输入输出模块 2. 规格:J-SAP-8402 3. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	1	167.75	167.75	
12	030904007001	消防广播(扬声器)	1. 名称:消防广播 2. 功率:甲方自选 3. 安装方式:吸顶安装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	7	116.42	814.94	
13	030904003002	按钮	1. 名称:消火栓报警按钮 2. 规格:GST-JX100 3. 安装方式:消火栓内安装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	3	163.43	490.29	
14	030904001001	点型探测器	1. 名称:智能光电感烟探测器 2. 规格:HX-100B感应半径5.8米 3. 安装方式:吸顶安装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	18	114.78	2066.04	
本页小计							3960.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县
小麦种子科普基地建设项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
15	030904008002	模块(模块箱)	1. 名称:总线隔离器 2. 规格:ZF-500 3. 安装方式:距地1.5米壁装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	1	152.71	152.71	
16	030904008003	模块(模块箱)	1. 名称:接线端子箱 2. 规格:GST-TS-100A 3. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	1	599.08	599.08	
17	030411006004	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 安装形式:暗装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	29	7.86	227.94	
18	030905001001	自动报警系统调试	1. 名称:自动报警系统调试 2. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	系统	0			
		分部小计					13257.86	
		措施项目					182.84	
1	031301017002	脚手架搭拆		项	1	182.84	182.84	
本页小计							1162.57	
合 计							13440.7	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县小麦种子科普基地建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		380.44			
2	01	其他措施费（费率类）			183.75			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	45.94			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	91.87			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	45.94			
3	02	其他（费率类）						
合 计					564.19			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

主要材料价格表

工程名称: 消防电工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目
-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	202783.3	
1.1	A. 8门窗工程	10704.89	
1.2	A. 11楼地面装饰工程	46598.53	
1.3	A. 12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	104126.79	
1.4	A. 13天棚工程	38786.7	
1.5	A. 14油漆、涂料、裱糊工程		
1.6	A. 15其他装饰工程	2566.39	
2	措施项目	18617.01	
2.1	其中：安全文明施工费	4934.39	
2.2	其他措施费（费率类）	2270.04	
2.3	单价措施费	11412.58	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	6118.59	—
4.1	定额规费	6118.59	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	227518.9	
6	增值税	20476.7	—
7	含税工程造价合计	247995.6	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		247,995.60	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
	A. 8	门窗工程					10704. 89	
1	010801002002	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:M1024 2. 镶嵌玻璃品种、厚度:订做成品通高实木门 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	樘	3	1869. 75	5609. 25	
2	010801002003	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:M1524 2. 镶嵌玻璃品种、厚度:订做成品通高实木门 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	樘	1	2856. 92	2856. 92	
3	010802001002	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸:M1024 2. 门框、扇材质:钛镁合金专用套装门 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	4. 8	408. 96	1963. 01	
4	010810002001	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:石膏板窗帘盒 2. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	6. 2	44. 47	275. 71	
		分部小计					10704. 89	
	A. 11	楼地面装饰工程					46598. 53	
1	011102001002	石材楼地面 (过门石)	1. 30厚大理石过门石 2. 20厚1:2 水泥砂浆结合层 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	1. 28	200. 11	256. 14	
本页小计							10961. 03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
2	011102003003	块料楼地面	1. 表面撒水泥粉800x800x10的防滑地砖, 专用美缝剂勾缝 (颜色同地砖) 2. 30厚1: 3干硬性水泥砂浆结合层 3. 20厚1: 2. 5水泥砂浆找平 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	193. 83	161. 75	31352	
3	011104004002	防静电活动地板	1. 白色哑光瓷砖面全钢活动地板 2. 20厚1: 2. 5水泥砂浆抹面压实赶光 3. 素水泥浆一道 (内掺建筑胶) 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	8. 63	293. 15	2529. 88	
4	011102003004	块料楼地面 (卫生间地面)	1. 600x600x8的防滑地砖, 专用美缝剂勾缝 2. 30厚1: 3干硬性水泥砂浆结合层-表面撒水泥粉 3. 1. 5厚聚氨酯防水涂料 (两遍), 四周沿墙上翻1200mm高 4. 最薄处30厚C20细石混凝土找1%坡, 坡向地漏, 随打随抹平四周及关根部位用DS砂浆抹小八字角 5. 现浇钢筋混凝土楼板 6. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	27. 81	196. 13	5454. 38	
本页小计							39336. 26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
5	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 实木地板 2. 12厚阻燃防火板 3. 配套龙骨 4. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 20厚1：2.5水泥砂浆找平层 6. 混凝土楼板 7. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	9	260.1	2340.9	
6	011105006002	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:50mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:1.2mm厚烤漆金属踢脚 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	3.99	157.26	627.47	
7	010401012002	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:卫生间蹲便地台-200mm 2. 砖品种、规格、强度等级:普通烧结砖 3. 砂浆强度等级、配合比:干混砌筑砂浆DMM10 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m3	1.12	573.24	642.03	
8	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称:舞台钢架 2. 钢材品种、规格:镀锌方管，50*50*2.0厚双层双方向间距300	t	0.47	7224.96	3395.73	
		分部小计					46598.53	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					104126.79	
本页小计							7006.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	539.26	31.82	17159.25	
2	011207001005	墙面装饰板(铝塑板墙面)	1. 8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布(已另列清单项) 2. 50#轻钢龙骨 3. 18厚多层阻燃板基层 4. 4厚25丝铝塑板饰面层 5. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	102.87	296.32	30482.44	
3	011204003002	块料墙面	1. 干混抹灰砂浆修补墙面,拉毛至板底 2. 8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布(已另列清单项) 3. 1.5厚聚氨酯防水涂料(两遍) 4. 5厚专用粘接砂浆结合层 5. 8厚300*600陶瓷墙砖 6. 专用美缝剂勾缝 7. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	101.9	178.23	18161.64	
本页小计							65803.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	011207001006	墙面装饰板(铝塑板饰面)	1. 8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布(已另列清单项) 2. 50#轻钢龙骨(已另列清单项) 3. 18厚多层阻燃板基层(已另列清单项) 4. 4厚25丝铝塑板饰面层 5. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	98.6	219.41	21633.83	
5	011207001007	墙面装饰板(木质装饰吸音板(实木+阻燃饰面))	1. 8厚干混抹灰砂浆打底找平至板底,压入一层耐碱玻纤网格布(已另列清单项) 2. 30*20木龙骨与墙体固定(防火处理) 3. 将装饰木质吸声板与木龙骨固定,钉距450-15厚装饰木质吸声板(含黑色吸声薄毡) 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	112.44	85.51	9614.74	
6	011210001001	木隔断	1. 50#轻钢龙骨横竖龙骨间距不大于400mm 2. 18厚多层阻燃板基层 3. 面层另详 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	21.6	94.97	2051.35	
本页小计							33299.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
7	011210005002	卫生间隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:20厚抗倍特板 2. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	27.25	184.35	5023.54	
		分部小计					104126.79	
	A.13	天棚工程					38786.7	
1	011302001005	吊顶天棚（纸面石膏板吊顶）	1. D8钢筋吊杆, 双向中距≤1200 2. U型轻钢主龙骨中距≤1200, 用D6钢筋吊杆与钢筋吊杆固定 3. U型轻钢次龙骨中距400 4. U型轻钢龙骨横撑中距600 5. 9.5厚纸面石膏板面层 6. 满刮2厚耐水腻子抹平 7. 喷(刷)无机涂料2道 8. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	202.83	98.51	19980.78	
2	011302001006	吊顶天棚（600*600铝扣板吊顶）	1. 现浇板底预留D10钢筋吊环, 双向中距≤1200-D6钢筋吊杆, 双向中距≤1200-U型轻钢主龙骨≤1200, 找平后与钢筋吊杆固定 2. T型轻钢次龙骨中距600 3. 0.8厚600*600铝扣板面层, 嵌入安装 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	35.08	112.54	3947.9	
本页小计							28952.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	011304001006	灯带（槽）（100mm高）	1. 材质、规格:18mm阻燃板+9.5mm纸面石膏板 2. 面层材料、规格:满刮2厚耐水腻子抹平，喷（刷）无机涂料2道 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m	138.06	107.62	14858.02	
		分部小计					38786.7	
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程						
1	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 干混抹灰砂浆修补墙面，拉毛至板底（已另列清单项） 2. 8厚干混抹灰砂浆打底至板底，压入一层耐碱玻纤网格布（已另列清单项） 3. 2厚干混抹灰砂浆罩面 4. 满刮2厚耐水腻子抹平 5. 喷（刷）无机涂料2道 6. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	0			
2	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 界面剂一道 2. 满刮3厚耐水腻子抹平 3. 喷（刷）无机涂料2道 4. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m2	0			
		分部小计						
	A.15	其他装饰工程					2566.39	
本页小计							14858.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
1	011505001002	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:20厚黑木纹大理石 2. 其他:其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m2	2.04	730.19	1489.59	
2	011505010002	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:5mm银镜 2. 其他:其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	m2	3.6	180.51	649.84	
3	011505005003	卫生间扶手	1. 材料品种、规格、颜色:无障碍卫生间靠墙扶手 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	个	2	81.49	162.98	
4	011505005004	卫生间扶手	1. 材料品种、规格、颜色:无障碍卫生间坐便右侧安全栏杆 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	个	2	131.99	263.98	
		分部小计					2566.39	
		措施项目					11412.58	
1	011701001002	综合脚手架	1. 名称:墙面天棚脚手架	m2	298.71	6.25	1866.94	
2	011703001001	垂直运输	1. 建筑物檐口高度、层数:40m以内(7层)	m2	1	9545.64	9545.64	
本页小计							13978.97	
合 计							214195.88	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		4934.39			
2	01	其他措施费（费率类）			2270.04			
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	567.51			
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	1135.02			
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	567.51			
3	02	其他（费率类）						
合 计					7204.43			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

主要材料价格表

工程名称: 装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目
-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	9608.45	
1.1	给水工程	9608.45	
2	措施项目	288.83	
2.1	其中：安全文明施工费	194.9	
2.2	其他措施费（费率类）	93.93	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	253.09	—
4.1	定额规费	253.09	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	10150.37	
6	增值税	913.53	—
7	含税工程造价合计	11063.9	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		11,063.90	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		给水工程					9608.45	
1	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R De40 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:根据设计说明水压试验、水冲洗	m	1.91	49.4	94.35	
2	031001006006	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R De32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:根据设计说明水压试验、水冲洗	m	1.25	41.66	52.08	
3	031001006007	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R De25 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:根据设计说明水压试验、水冲洗	m	20.97	35.05	735	
4	031001006008	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R De20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:根据设计说明水压试验、水冲洗	m	7.55	31.52	237.98	
本页小计							1119.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	个	1	65.78	65.78	
6	030901003002	水喷淋(雾)喷头	1. 名称:闭式下喷自动喷洒头 2. 型号、规格:ZSTZ-15/68型喷头 3. 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	34	62.1	2111.4	
7	031004014002	给、排水附(配)件	1. 材质:地漏 2. 型号、规格:DN50 3. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	6	31.07	186.42	
8	031004006003	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:坐式 3. 组装形式:成品 4. 附件名称、数量:角阀、软管、螺纹管件等 5. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	组	2	625.34	1250.68	
本页小计							3614.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训中心教室装配项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
9	031004006004	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲式 3. 组装形式:成品 4. 附件名称、数量:角阀、软管、螺纹管件等 5. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	组	4	521.71	2086.84	
10	031004003002	洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:台式 3. 组装形式:冷热水 4. 附件名称、数量:冲洗连接管、螺纹管件、金属软管、存水弯 5. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	组	4	368.47	1473.88	
11	031004007002	小便器	1. 名称:感应式冲洗阀小便器 2. 组装形式:成品 3. 附件名称、数量:角阀、软管、螺纹管件等 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	组	2	657.02	1314.04	
		分部小计					9608.45	
		措施项目						
本页小计							4874.76	
合 计							9608.45	

主要材料价格表

工程名称: 给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目
-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	42985.04	
1.1	电气工程	37150.58	
1.2	弱电工程	5834.46	
2	措施项目	1691.23	
2.1	其中：安全文明施工费	946.2	
2.2	其他措施费（费率类）	454.84	
2.3	单价措施费	290.19	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		
4	规费	1228.82	—
4.1	定额规费	1228.82	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	45905.09	
6	增值税	4131.46	—
7	含税工程造价合计	50036.55	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		50,036.55	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		电气工程					37150.58	
1	030404017002	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AL7 3. 规格:600x1000x150(WxHxD) 4. 接线端子材质、规格:无端子外部接线 5. 安装方式:明装 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	台	1	2164.66	2164.66	
2	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔(洞)、恢复等 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	45.4	11.58	525.73	
3	030411001007	配管	1. 名称:配管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔(洞)、恢复等 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	377.83	11.31	4273.26	
本页小计							6963.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
4	030411001008	配管	1. 名称:配管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:DN50 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔(洞)、恢复等 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	29.79	18.21	542.48	
5	030411004011	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZ-BYJ-2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	910.04	3.78	3439.95	
6	030411004012	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZ-BYJ-4 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	230.56	4.4	1014.46	
7	030411004013	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZN-BYJ-4 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	90.8	4.4	399.52	
本页小计							5396.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
8	030411004014	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZ-BYJ-16 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	156.96	15.27	2396.78	
9	030412001005	普通灯具	1. 名称:平板灯 (600×600) 2. 规格:20W 3. 类型:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	6	84.07	504.42	
10	030412001006	普通灯具	1. 名称:平板灯 2. 规格:40W 3. 类型:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	5	84.07	420.35	
11	030412001007	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 规格:35W 3. 类型:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	1	73.17	73.17	
12	030412004010	装饰灯	1. 名称:磁吸轨道灯 2. 型号:20W 3. 规格:配套滑轨 4. 安装形式:吸顶安装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	20	114.74	2294.8	
本页小计							5689.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
13	030412004011	装饰灯	1. 名称:面光灯 2. 型号:40W 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	7	285.39	1997.73	
14	030412004012	装饰灯	1. 名称:追光灯 2. 型号:25W 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	6	530.23	3181.38	
15	030412004013	装饰灯	1. 名称:筒灯 2. 型号:LED灯 15W 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件	套	147	68.37	10050.39	
16	030412004014	装饰灯	1. 名称:双面多信息复合标志灯 2. 型号:A型 中型 3. 规格:LED灯具, IP30, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:距地2.5米吊装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	2	114.1	228.2	
本页小计							15457.7	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
17	030412004015	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯具-单面 2. 型号:大型A型 3. 规格:LED灯具, IP30, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:底距地0.5m壁装/2.5米吊装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	1	114.1	114.1	
18	030412004016	装饰灯	1. 名称:消防应急照明灯具 2. 型号:A型 10W 3. 规格:LED灯具, 防眩光处理, 应急光通量≥ 910lm 4. 安装形式:吸顶安装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	5	123.04	615.2	
19	030412004017	装饰灯	1. 名称:楼层标志灯 2. 型号:A型 中型 3. 规格:LED灯具, IP30, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:底距地2.5m壁装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	1	114.1	114.1	
本页小计							843.4	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
20	030412004018	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯具-疏散出口 2. 型号:A型 中型 3. 规格:LED灯具, IP30, 厚度不大于10mm 4. 安装形式:门框上方0.2m挂装 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	套	1	114.1	114.1	
21	030404034005	照明开关	1. 名称:单联密闭开关 2. 规格:220V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地1.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	2	16.35	32.7	
22	030404034006	照明开关	1. 名称:单联开关 2. 规格:220V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地1.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	3	16.35	49.05	
23	030404034007	照明开关	1. 名称:双联开关 2. 规格:220V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地1.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	3	18.97	56.91	
本页小计							252.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
24	030404035003	插座	1. 名称:暗装五孔插座 2. 规格:250V 10A (安全型) 3. 安装方式:距地0.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	11	23.4	257.4	
25	030404036002	其他电器	1. 名称:排风扇 2. 规格:25W 3. 安装方式:距地2.5米壁装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	2	167.96	335.92	
26	030411006005	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86型 4. 安装形式:暗装 5. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	192	7.58	1455.36	
27	030411006006	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 安装形式:暗装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	10	7.86	78.6	
28	030414002002	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统 2. 电压等级(kV):1KV以下 3. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	系统	1	419.86	419.86	
		分部小计					37150.58	
		弱电工程					5834.46	
本页小计							2547.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	030502003002	分线接线箱（盒）	1. 名称: 光纤设备箱 2. 安装方式: 距地1.5m明装 3. 备注: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	1	179.79	179.79	
2	030502012002	信息插座	1. 名称: 信息插座 2. 安装方式: 距地0.3m暗装 3. 备注: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	8	14.54	116.32	
3	030507008002	监控摄像设备	1. 名称: 摄像机 2. 类别: 红外高清 3. 安装方式: 吸顶 4. 备注: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	台	2	557.04	1114.08	
4	030411001009	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: 刚性阻燃管 3. 规格: DN20 4. 配置形式: 暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔（洞）、恢复等 6. 备注: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	79.91	11.31	903.78	
5	030411003002	桥架	1. 名称: 桥架 2. 规格: 200*100 3. 过墙、过楼板预留洞防火堵洞 4. 备注: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	m	25.19	73.37	1848.19	
本页小计							4162.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
6	030413001002	铁构件	1. 名称:桥架支撑架 2. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	kg	15.42	16.26	250.73	
7	030411004015	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:RVV-2*1.0 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	m	40.64	3.56	144.68	
8	030502005002	双绞线缆	1. 名称:超五类非屏蔽双绞线 2. 规格:Cat5e UTP 6 3. 敷设方式:暗敷 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	m	278.03	4.32	1201.09	
9	030411006007	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86型 4. 安装形式:暗装 5. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集等	个	10	7.58	75.8	
		分部小计					5834.46	
		措施项目					290.19	
1	031301017003	脚手架搭拆		项	1	290.19	290.19	
本页小计							1962.49	
合 计							43275.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		946.2			
2	01	其他措施费（费率类）			454.84			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	113.71			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	227.42			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	113.71			
3	02	其他（费率类）						
合 计					1401.04			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

主要材料价格表

工程名称: 电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目
-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	10282.49	
1.1	火灾报警联动系统	10282.49	
2	措施项目	691.36	
2.1	其中：安全文明施工费	352.1	
2.2	其他措施费（费率类）	170.03	
2.3	单价措施费	169.23	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		
4	规费	457.91	—
4.1	定额规费	457.91	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	11431.76	
6	增值税	1028.86	—
7	含税工程造价合计	12460.62	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		12,460.62	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		火灾报警联动系统					10282.49	
1	030411001010	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗配 5. 包含凿槽、刨沟、凿孔(洞)、恢复等 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	177.07	11.58	2050.47	
2	030411004016	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 规格:WDZN-BYJ-2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	m	94.44	3.78	356.98	
3	030411004017	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-RYS-2*1.5 3. 材质:铜芯 4. 备注:其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	m	97.23	4.19	407.39	
4	030411004018	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-RYS-2*1.0 3. 材质:铜芯 4. 备注:其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	m	53.55	3.35	179.39	
本页小计							2994.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
5	030411004019	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-RYJYP-2*1.0 3. 材质:铜芯 4. 备注:其它未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范图集	m	34.52	3.56	122.89	
6	030904005002	声光报警器	1. 名称:火灾声光报警器 2. 规格:GST-LD-8300 3. 安装方式:距地2.4米壁装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	1	210.93	210.93	
7	030904007002	消防广播(扬声器)	1. 名称:消防广播 2. 功率:甲方自选 3. 安装方式:吸顶安装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	3	116.42	349.26	
8	030904003003	按钮	1. 名称:消火栓报警按钮 2. 规格:GST-JX100 3. 安装方式:消火栓内安装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	2	163.43	326.86	
9	030904001002	点型探测器	1. 名称:智能光电感烟探测器 2. 规格:HX-100B感应半径5.8米 3. 安装方式:吸顶安装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	8	114.78	918.24	
本页小计							1928.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：2024年度滑县制种大县奖励项目-滑县制种基地技术培训教室装配项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
10	030904008004	模块(模块箱)	1. 名称:输入输出模块 2. 规格:J-SAP-8402 3. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	1	167.75	167.75	
11	030904008005	模块(模块箱)	1. 名称:总线隔离器 2. 规格:ZF-500 3. 安装方式:距地1.5米壁挂 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	1	152.71	152.71	
12	030904008006	模块(模块箱)	1. 名称:接线端子箱 2. 规格:GST-TS-100A 3. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	台	1	599.08	599.08	
13	030411006008	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 安装形式:暗装 4. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	个	18	7.86	141.48	
14	030905001002	自动报警系统调试	1. 名称:自动报警系统调试 2. 备注:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、招标文件及相关规范图集	系统	1	4299.06	4299.06	
		分部小计					10282.49	
		措施项目					169.23	
1	031301017004	脚手架搭拆		项	1	169.23	169.23	
本页小计							5529.31	
合 计							10451.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

主要材料价格表

工程名称: 消防电工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]